

### 1. Details of applicant:

Name and Surname \_\_\_\_\_  
 ID Card Number \_\_\_\_\_ Telephone \_\_\_\_\_  
 Address \_\_\_\_\_ Mobile \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_

### 2. Cards available:

Foot Passenger Service							* Standard Vehicle + Driver Service						
Scheme	Trips	Cost Euro	Cost / trip €	Cost Lm	Duration	Tick	Scheme	Trips	Cost Euro	Cost / trip €	Cost Lm	Duration	Tick
1	52	107.15	2.06	46.00	1 year		9	52	423.95	8.15	182.00	1 year	
2	40	102.49	2.56	44.00	1 year		10	40	370.37	9.25	159.00	1 year	
3	30	93.17	3.10	40.00	1 year		11	30	314.47	10.48	135.00	1 year	
4	20	69.88	3.49	30.00	6 months		12	20	256.23	12.81	110.00	6 months	
5	15	55.90	3.72	24.00	6 months		13	15	195.67	13.04	84.00	6 months	
6	12	46.59	3.88	20.00	3 months		14	12	167.71	13.97	72.00	3 months	
7	8	32.61	4.07	14.00	3 months		15	8	116.47	14.55	50.00	3 months	
8	5	20.96	4.19	9.00	6 weeks		16	5	75.70	15.14	32.50	6 weeks	

*(tick as appropriate) \* (Standard Vehicle up to 5 meters in length.)  
 (The Euro conversion cost uses the present central parity rate of €1 is equivalent to Lm0.4293)*

### 3. The rights of the Travel Card are to be attached to: (tick as appropriate and fill relative details)

#### Foot Passenger Service

- The card beneficiary (foot passenger) - Photo Required

If details as above tick here [ ]

If beneficiary is someone else give details: Name and Surname \_\_\_\_\_  
 ID Card \_\_\_\_\_  
 Address \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_

#### Standard Vehicle + Driver Service

*Either*

- The Card beneficiary plus car - Photo Required

If details as above tick here [ ]

If beneficiary is someone else give details: Name and Surname \_\_\_\_\_  
 ID Card \_\_\_\_\_  
 Address \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_

*Or*

- Car registration number \_\_\_\_\_ plus driver

Make & Model \_\_\_\_\_  
 Colour \_\_\_\_\_

### 4. Instructions for delivery / collection of Card (up to three working days may be required for processing)

- Mailed at applicant address  
 Collected from:  Cirkewwa;  Mgarr;  Pax Ticket Booth - (Select as applicable)

Signature of applicant \_\_\_\_\_ Date \_\_\_\_\_

Data Protection Act 2001

All data is securely held on the Gozo Channel customer database and will be treated confidentially and with sensitivity. The data is used for statistical purposes, circulation of notices and for the design of future promotional and / or other schemes. Under the terms of the 2001 Data Protection Act you have the right to object to the use of your data for any of the above purposes.

## **Frequent Travel Card**

### ***Acceptance of terms and Conditions***

I, the undersigned \_\_\_\_\_ **ID No.** \_\_\_\_\_  
(hereinafter referred to as "***The Card Holder***") have acquired from **Gozo Channel Company Limited** (hereinafter referred to as "***The Company***", a Frequent Travel Card under scheme \_\_\_\_\_ valid for \_\_\_\_\_ trips between Mgarr (Gozo) and Cirkewwa (Malta) valid from \_\_\_\_\_ to \_\_\_\_\_. The rights of this Travel Card are attached to myself / car registration number \_\_\_\_\_ (*delete/complete as applicable*).

I hereby accept and undertake to abide by the terms and conditions of the Travel Card as listed hereunder:

1. Trips not used within the card's validity period will automatically expire at the end of the period.
2. Cards sold are not refundable.
3. The Company reserves the right to refuse issue or renewal of the Travel Card at its own discretion.
4. The Travel Card remains the property of the Company and is to be shown to Company staff upon request.
5. A card which has been defaced, rendered illegible, torn, or otherwise tampered with, shall not be valid for use, and can only be replaced at a charge of €11.65 (eleven euro sixty five cents) (Lm5) per card.
6. The scheme may not be used in conjunction with any other offer that the Company might issue from time to time.
7. Cards cannot be upgraded or exchanged with other Company offers under any circumstances.
8. Card Holders who at the point of travel declare that they have mislaid or forgotten their card will be obliged to pay the normal standard fare which will be non refundable. Mislaid cards will be replaced at a charge of €11.65 (eleven euro sixty five cents) (Lm5).
9. Cards are non-transferable and must be carried by the Card Holder at all times during a journey that is charged to the card. Should a Card Holder fail to present the Card when requested to do so by a Company representative, he/she will be required to pay the normal standard fare which will be non-refundable.
10. The Frequent Traveler Scheme is not applicable to Commercial Vehicles (vehicles over 5 meters of length). Abuse of the Frequent Traveler Scheme will lead to withdrawal of the card.
11. If the ferry prices change during the validity period of the Card, the number of trips covered by the Card will change to reflect the monetary value of the Card at that time.

\_\_\_\_\_  
**Card Holder**